

---

## Servicii de mentenanta echipamente incalzire

I.D.: 42801366

---

Data publicarii	24.05.19	Coduri CPV	50720000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.928,48 RON - 5.928,48 RON

---

Descriere: Pretul contine mentenanta la echipamente pe o perioada de 12 luni. Serviciile efectuate pe parcursul mentenantei sunt: Revizie centrale murale condensatie 70 - < 120 KW - 2 buc x 396.80 ron = 793.60 ron; Revizie centrale murale condensatie 50 - < 70 KW - 1 buc x 165.33 ron; Revizie Cazane (arzator incorporat) 100 - < 200 KW - 2 buc x 617.12 ron = 1234.24; Revizie Cazane (arzator incorporat) 100 - < 200 KW - 2 buc x 617.12 ron = 1234.24; REVIZIE CAZAN COMB. SOLID 70 - <, = 400 KW - 1 buc x 540.20 ron; Revizie\_CT electrice MR, MX, Modul 6-60,75-90KW - 2 buc x 176.68 ron = 353.35 ron; Revizie Chiller 100-200 KW - 1 buc x 859.48 ron; Golire ag termic Chiller 100-200 KW - 1 buc x 360 ron; Umplere ag termic Chiller 100-200 KW - 1 buc x 388.03 ron.

---